Junta Distrito Municipal El Carril
Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de Compra Enero 2022

CODIGO

MONTO

FECHA RNC NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA
2022-0001 03/01/2022 130896291 B0100001080 FERRETERIA DOBLE J Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD$ 43.600,00
2022-0002 05/01/2022 001-0050647-6 3462 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD$ 925,00
2022-0003 07/01/2022 131139892 B1500000599 CESCOR Combustibles Varios Progi de Inversion RD$ 59.314,30
2022-0004 12/01/2022 132244982 B0100000009 KF MULTISERVICE fateriales de reparacion al Vehiculo del Directoi Programa de Inversion RD$ 4.425,00
2022-0005 12/01/2022 131139892 B1500000484 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion RD$ 23.489,40
2022-0006 13/01/2022 001-0050647-6 3491 FERRETERIA HACIENDA 11 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD$ 6.750,00
2022-0007 14/01/2022 131599583 B1500000838 ROJAS & SERRANO SUPPLIES Material gastable de Oficina Programa de Inversion RD$ 23.496,77
2022-0008 17/01/2022 001-0050647-6 3408 FERRETERIA HACIENDA I1 Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD$ 1.225,00
2022-0009 18/01/2022 001-0050647-6 3412 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD$ 10.115,00
2022-0010 19/01/2022 132336771 311 ALEX CALEB AUTO PARTS Y SERVICIOS Materiales de Pintura Programa de Inversion RD$ 7.599,98
2022-0011 19/01/2022 001-0050647-6 3419 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD$ 3.025,00
2022-0012 20/01/2022 001-0050647-6 3424 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD$ 1.350,00
2022-0013 26/01/2022 001-0162112-6 267 PRODUCTOS DIVERSOS SOFIO MALDONADO Materiales de Limpieza Programa de Inversion RD$ 12.425,00
2022-0014 27/01/2022 1-30-32485-9 B1500000843 ROJAS & SERRANO SUPPLIES Equipos de Oficina Programa de Inversion RD$ 50.944,44.
2022-0015 28/01/2022 001-0050647-6 3443 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion RD$ 3.360,00
RD$252.044,89
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Junta Distrito Municipal El Carril
Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de Compra Febrero 2022

CODIGO

FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA
2022-0001 01/02/2022 1-30-32485-9 B1500000007 PETROMOVIL HAINA Combustibles varios Programa de Inversion | RD$ 180. 140,00
2022-0002 07/02/2022 132-244982 B0100000008 KF MULTISERVICE Materiales de Reparacion para el Camion | Programa de Inversion | RD$ 17.582,00
2022-0003 07/02/2022 001-0050647-6 1014 FERRETERIA HACIENDA II Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 1.350,00
2022-0004 08/02/2022 093-0064167-8 093-0064167-8 AUTO REPUESTO MIGUEL ANGEL Repuestos varios Programa de Inversion | RD$ 25.000,00
2022-0005 09/02/2022 131-22992-1 B1500000007 BUENARTE GALERIA Enmarcados cuadros Oficina del Director | Programa de Inversion | RD$ ~ 21.535,00
2022-0006 15/02/2022 101-16205-8 B1500007376 LOGOMARCA Materiales de Rotulos Plasticos Programa de Inversion | RD$  6.372,00
2022-0007 16/02/2022 131-87751-6 B1500000016 ASOCIACION DE TECNICOS AUTOMOTRIZ Materiales para Reparacion del Camion | Programa de Inversion | RD$  55.460,00
2022-0008 17/02/2022 1320827303 6576 BANDERAS DEL MUNDO Materiales Publicitarios Programa de Inversion | RD$  25.842,00
2022-0009 21/02/2022 130920753 9599 FERRETERIA HAINA COLOR Materiales de Pintura Programa de Inversion | RD$  6.325,00
2022-0010 23/02/2022 130-89629-1 B0100000151 FERRETERIA DOBLE J Materiales Varios de Construccion Programa de Inversion | RD$ 25.000,00
2022-0011 26/02/2022 101853591 B1500000515 JARDINERIA FORTUNATO Materiales de Jardineria Programa de Inversion | RD$  22.837,00
2022-0012 28/02/2022 130920753 B0100017453 FERRETERIA HAINA COLOR Materiales de Pintura Programa de Inversion RD$ 3.160,00

RDS 390.603,00




Junta Distrito Municipal El Carril
Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de Compra Marzo 2022

MONT!

CODIGO FECHA RNC/CED | NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA
2022-0001 01/03/2022 130324859 B1500000008 INV JHL Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 348.454,18
2022-0002 03/03/2022 130920753 B0100018220 FERRETERIA HAINA COLOR Materiales de Pintura Programa de Inversion | RD$ 13.825,00
2022-0003 15/03/2022 130816182 CT-00006998 TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS | Materiales de Reparacion para el Camion |  Programa de Inversion RD$ 5.900,00
2022-0004 15/03/2022 132244982 B0100000012 KF MULTISERVICE Materiales de Reparacion para el Camion |  Programa de Inversion RD$ 25.252,00
2022-0005 28/03/2022 130378711 B1500000269 EQUIOFIS Materiales de Reparacion de Impresora Programa de Inversion | RD$  2.000,00
2022-0006 31/03/2022 101011041 B1500000491 RADIOCENTRO Aires Acondicionados Programa de Inversion | RD$ 55.324,00
Total RD$450.755,18
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Junta Distrite Municipal El Carril
Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de Compra Abril 2022

CODIGO

FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA ONTO

2022-0001 | 01/04/2022 130324859 B1500000008 INV JHL Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 284.910,35
2022-0002 | 05/04/2022 101872952 B1500000510 J ROMERO COMERCIAL Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD$ 46.000,00
2022-0003 | 07/04/2022 130378711 B1500000270 EQUIOFIS Materiales de Impresora Programa de Inversion | RD$ 12.215,00
2022-0004 | 11/04/2022 101088854 B1500000069 ORFELO AQUINO Materialesde Enmarcado de Reconocimientos | Programa de Inversion RD$ 13.452,00
2022-0005 | 11/04/2022 131417884 B0100000143 E.T.P EMPORIO Materiales de Motosierra y Corta Cesped Programa de Inversion | RD$ 46.000,00
2022-0006 | 18/04/2022 131417272 B0100000265 ONANEY ALONSO NEGOCIOS DIVERSOS Materiales de Reparacion de Camion Programa de Inversion | RD$ 15.000,00
2022-0007 | 18/04/2022 131425607 B1500000008 PUERTAS Y VENTANAS RACHELL Materiales de Mesas, Sillas y Barandas Programa de Inversion | RD$ 354.000,00
2022-0008 | 20/04/2022 414012618 0000011730 ALMACENES UNIDOS Materiales de Decoracion Programa de Inversion | RD$ 16169,02
2022-0009 | 30/04/2022 131139892 B1500000485 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 30.313,69

Total RDS 801.891,04

Alma Yarisa De La Cru
Enc. Depto. de Compras




Junta Distrito Municipal El Carril
Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de Compra Mayo 2022

CODIG FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA MONTO
2022-0001 03/05/2022 130324859 B1500000014 INV JHL Combustibles Varios Programa de Inversion RD$ 245.896,44
2022-0002 06/05/2022 131139892 B1500000485 CESCOR Combustibles Varios Programa de Inversion RD$ 58.975,73
2022-0003 13/05/2022 130476683 B1500000212 SOS PROTECCION INTEGRAL Chalecos Velcro Programa de Inversion RD$  3.835,00
2022-0004 14/05/2022 | 093-0075718-5 1492 TRANSPORTE MEDRANO MERCADO Materiales de Reparacion para el Camion Programa de Inversion RD$  6.500,00
2022-0005 25/05/2022 132179633 B010000081 ALL DIESEL SUPRIERS Materiales de Reparacion para el Camion Programa de Inversion RD$ 219.834,00
2022-0006 30/05/2022 | 093-0075414-1 093-0075414-1 LUIS ALEJANDRO FRIAS VENTURA Materiales de Reparacion para el Camion Programa de Inversion RD$  8.000,00

RDS 543.041,17
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Alma Yarisa De La Cﬂlz
Enc. Depto. de Compras




Junta Distrito Municipal El Carril
Unidad de Compras y Contrataciones

o Relacion de Compra Junio 2022
CODIGO FECHA RNC/CED NO. DE FACTURA PROVEEDOR DETALLES CUENTA
2022-0001 | 01/06/2022 130324859 B1500000014 INV JHL Combustibles Varios Programa de Inversion | RD$ 46.848.40
2022-0002 | 08/06/2022 132333977 B0100035902 RENOVA CENTER Lampara Led Programa de Inversion | RD$ 14.820,00
2022-0003 | 24/06/2022 130816182 130816182 TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS Materiales de Reparacion para el Camion Programa de Inversion | RD$ 14.700,00
REFIGERACION GOMEZ Materiales de Reparacion y Mantenimiento de los Aires | Programa de Inversion RD$ 18.880,00

2022-0004 | 28/06/2022 131385011 B0100002266

RD$ 95.248,40

Alma Yarisa De La Cruz
Enc. Depto. de Compras




